foco jgse  ESTADO DE SÃO PAULO

19
INDICAÇÃO Né 5 12021

Ementa: Realizar manutenção no asfalto da rua
Valmir Antônio Capelari com a rua Guerino Furlan,
Jardim Maria Rosa.

Senhor Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

e Realizar manutenção no asfalto da rua Valmir Antônio

Capelari, esquina com a rua Guerino Furlan, no Jardim Maria Rosa. (fotos em

anexo)

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para

solicitarem providências.

Valinhos, 08 de Setembro de 2021.

—ÉsFranklin Duarte de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

... procNs Morj sd
Eis. Do?
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

OO